



Audi Sverige

Eva-Maria Elstner

Informationschef

Tel: 08-553 86 35

E-mail: eva-maria.elstner@audi.se

www.audi-mediaservices.com

Södertälje, 20 juli, 2011

Audi A5 Coupé ersätter framgångsrika A4 DTM

Audi byter modell i DTM till A5 Coupé från och med 2012. Coupé-modellen kommer att ersätta 4-dörrars "A4 DTM" som Audi tagit hem den prestigefyllda DTM-titeln med inte mindre än 4 gånger sedan 2004.

Det är den tekniskt och utseendemässigt uppgraderade versionen av A5 som ligger till grund för den nya DTM-vagnen.

– 2012 träder ett nytt tekniskt reglemente i kraft i DTM, med A5 har vi en modell som passar perfekt för detta. Vi är övertygade om att Audi kommer att kunna fortsätta sina framgångar i DTM med den nya bilen, säger chefen för Audi Motorsport, Wolfgang Ullrich.

Det nya tekniska reglementet har utarbetats av det tyska bilsportförbundet (DMSB) och av DTM:s paraplyorganisation ITR i nära samarbete med biltillverkarna som anger nya normer, speciellt när det gäller säkerheten.

– Våra ingenjörer har varit med och höjt säkerheten inom DTM från en redan hög nivå. I år på Le Mans kunde vi åter se att vårt koncept med säkerhetsstrukturer är en mycket effektiv och välvald lösning förklarar Ullrich.

I den nya generationens A5 DTM har Audi bland annat förstärkt monocoquen med höghållfast kolfiber och en säkerhetsbur av stålrör. Även sidorna på bilen är strukturellt förstärkta och bränsletanken har integrerats i kolfibermonocoquen, precis som i Le Mans-vinnaren Audi R18 TDI ur ett brandsäkerhetsperspektiv.

– De nya DTM-bilarna är det bästa beviset på att det går att göra något som redan är mycket säkert ännu säkrare. Och detta ligger inbakat i vår devis – Vorsprung durch Technik, betonar Ullrich.

I den nya A5 DTM kommer den 460 hk starka V8-motorn att hämtas i princip oförändrat skick från den framgångsrika A4 DTM. Även den 6-växlade växellådan får förnyat förtroende.

Konceptstudien av Audi A5 DTM, framtagen av Audi Design Team, är bara ett förslag på hur den nya tävlingsvagnen från Audi kommer att se ut. Den första A5 DTM håller för närvarande på att byggas på Audi Sport i Ingolstadt och kommer att premiärvisas för allmänheten vid den internationella bilmässan i Frankfurt (IAA) senare i år.



Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar. 2009 såldes närmare 950 000 nya Audibilar över hela världen. Audi omsatte under 2009 närmare 30 miljarder euro och hade drygt 58 000 medarbetare. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB.

Är du journalist och önskar ytterligare information, kontakta: Eva-Maria Elstner, informationschef Audi Sverige, 08-553 865 35 eller 070-766 65 35.